

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



Cornexi
töltött zabrudi
hozzáadott
cukor nélkül
1 db



169 Ft

3 DB ESETÉN

112 Ft



2+1
INGYEN

2+1
INGYEN



Negro Stick
Classic, méz
45 g

249 Ft

3 DB ESETÉN

166 Ft

2+1
INGYEN



Airwick
Freshmatic
utántöltő
250 ml
(10.396 Ft/1 l)
3 db esetén:
(6.928 Ft/1 l)

2.599 Ft

3 DB ESETÉN

1.732 Ft



Thummerer
Terra Fehér
száraz fehérbor
Terra Rosé
száraz rosébor
Terra Vörös
száraz vörösbor
0,75 l
(2.532 Ft/1 l)
3 db esetén:
(1.688 Ft/1 l)

1.899 Ft

3 DB ESETÉN

1.266 Ft



2+1
INGYEN

Regnum

Feketeerdei sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(6.990 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(4.660 Ft/1 kg)

699 Ft

3 DB ESETÉN

466 Ft



2+1
INGYEN

2+1
INGYEN



Greenfield tea
többféle: filteres
25x2 g
(16.980 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(11.320 Ft/1 kg)

849 Ft

3 DB ESETÉN

566 Ft

2+1
INGYEN



Bref Duo
WC-illatosító
Color Aktiv, Wellness
2x50 g
(14.490 Ft/1 kg)
Brilliant Gél
2x48 g
(17.250 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(9.660/11.500 Ft/1 kg)

1.449 Ft

3 DB ESETÉN

966 Ft

A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!



Segítünk, hogy
több maradjon!
Keress az ütős ajánlatokat
üzleteinkben!

**Happy-Frucht
paradicsompüré**
500 g
(1.198 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(798 Ft/1 kg)



**2+1
INGYEN**

599 Ft

3 DB ESETÉN

399 Ft



**2+1
INGYEN**

Kubu
gyümölcslé, -nektár
0,3 l
(1.263,33 Ft/1 l)
Play! gyümölcsital
0,4 l
(947,50 Ft/1 l)
Waterrr
0,5 l
(758 Ft/1 l)
3 db esetén:
(840/630/504 Ft/1 l)

379 Ft

3 DB ESETÉN

252 Ft

Mizse ásványvíz
2 l
(89,50 Ft/1 l)
3 db esetén:
(59,50 Ft/1 l)

179 Ft

3 DB ESETÉN

119 Ft



**2+1
INGYEN**

599 Ft

3 DB ESETÉN

399 Ft

**Signal
Family fogkrém**
75 ml
(7.986,67 Ft/1 l)
3 db esetén:
(5.320 Ft/1 l)

**2+1
INGYEN**

**Felix Soup
nedves
macskaeledel**
6x48 g
(4.163,19 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(2.774,31 Ft/1 kg)

1.199 Ft

3 DB ESETÉN

799 Ft



**2+1
INGYEN**

**Vifon
instant leves**
Mi Ga, Lau Thai, Kim Chi
80 g
(5.612,50 Ft/1 kg)
Pho
60 g (7.483,33 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(3.737,50/4.983,33 Ft/1 kg)

449 Ft

3 DB ESETÉN

299 Ft



**4+2
INGYEN**



**Apostel
búzasör**
dobozos
0,5 l
(758 Ft/1 l)
6 db esetén:
(504 Ft/1 l)

379 Ft

6 DB ESETÉN

252 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Héforrás-Rákóczi utca; Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/C; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körmen, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/l.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6.; Londoni krt. 3.; Sziléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.); Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Tapolca, Juhász Gyula út.; Tatabánya, Szent Borbála út 33/l.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



Mangalicakolbász
csomagolt
270 g
(9.255,56 Ft/1 kg)

2.499 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

1.699 Ft

(6.292,59 Ft/1 kg)



-20%

1.499 Ft

1.199 Ft

Spórolás: 300 Ft

Palcsó
sertéstépertő
csomagolt
200 g
(5.995 Ft/1 kg)

-20%

499 Ft

399 Ft

Spórolás: 100 Ft

Rakott
sertésnyelv
aszpicban
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)



Pick
Rákóczi szalámi
szeletelt, csomagolt
89 g
(6.730,34 Ft/1 kg)

-25%

799 Ft

599 Ft

Spórolás: 200 Ft



Berger
Finom párizsi
szeletelt, csomagolt
150 g
(4.326,67 Ft/1 kg)

-27%

899 Ft

649 Ft

Spórolás: 250 Ft



Gyulai májas
csomagolt
125 g
(1.592 Ft/1 kg)

-42%

348 Ft

199 Ft

Spórolás: 149 Ft



A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236., Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA), XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR), XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapati utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!



Müller tejalapú ital
többféle
400 g
(897,50 Ft/1 kg)

-28%
~~499 Ft~~
359 Ft
Spórolás: 140 Ft



Mizo Coffee
többféle
330 ml
(906,06 Ft/1 l)

-25%
~~399 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 100 Ft



Completa tejszínhab spray
250 ml
(3.796 Ft/1 l)

-23%
~~1.245 Ft~~
949 Ft
Spórolás: 296 Ft



Nádudvari natúr joghurt, kefir
330 g
(784,85 Ft/1 kg)

CSAK
259 Ft



Müller kefir
500 g
(998 Ft/1 kg)

-18%
~~609 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 110 Ft



-15%
~~1.119 Ft~~
949 Ft
Spórolás: 170 Ft

Dublin Dairy ír vaj
200 g
(4.745 Ft/1 kg)



Cheeseland Cottage Cheese
többféle
150 g
(2.793,33 Ft/1 kg)

CSAK
419 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Héforrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/C; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykánizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/I.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmartyú M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Sziléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A; Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/I.; Tiszakécske, Vízhangyó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

Csavarj egyet

A SZOKVÁNYOS
SZENDVICSEKEN!



Lecker pita
csomagolt
300 g
(2.496.67 Ft/1 kg)

-16%
~~899 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 150 Ft



SPAR
Tortilla
kukoricás: csomagolt
320 g
(2.028.13 Ft/1 kg)

-15%
~~769 Ft~~
649 Ft
Spórolás: 120 Ft

-14%
~~699 Ft~~
599 Ft



SPAR
Puha tortilla
csomagolt
320 g
(1.871.88 Ft/1 kg)



Mission mini wraps
csomagolt
150 g
(4.660 Ft/1 kg)

CSAK
699 Ft



Roberto Granpiada
lepénykenyér
teljes kiőrlésű:
csomagolt
330 g
(2.724.24 Ft/1 kg)

-18%
~~1099 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 200 Ft



Roberto Granpiada
lepénykenyér
olivaolajjal: csomagolt
330 g
(2.421.21 Ft/1 kg)

799 Ft
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
749 Ft
(2.269,70 Ft/1 kg)



Mexifoods
tortilla
kukoricás:
csomagolt
250 g
(2.996 Ft/1 kg)

-16%
~~899 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 150 Ft

A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÖZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÖZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpatyi utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arács ú 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd., Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;



Vegán szendvicsfeltét
szeletelt, csomagolt
100 g
(4.990 Ft/1 kg)



-16%
~~599 Ft~~
499 Ft
Spórolás: 100 Ft



Real Nature
laktózmentes
joghurtital
300 g
(1.530 Ft/1 kg)



~~519 Ft~~ **459 Ft**
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-23%
399 Ft
(1.330 Ft/1 kg)

GoFit
gluténmentes
zab fusilli és penne
200 g
(3.495 Ft/1 kg)



CSAK
699 Ft



English Tea Shop
biotea
filteres
30 g
40 g



-26%
~~1.499 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: 400 Ft

Mendula
gluténmentes
granola
300 g
(4.663.33 Ft/1 kg)



-21%
~~1.790 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 391 Ft



Györi Édes
vaniliás ízű,
gluténmentes
keksz
75 g (5.986.67 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor
nélküli keksz
100 g (4.490 Ft/1 kg)

449 Ft
MYS PAR
KUPONNAL:
379 Ft
(5.053,33/3.790 Ft/1 kg)



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár. A SuperShop kedvezmény a 2024. 02. 21-én érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
-25%
MINDEN BIOTECHUSA SELET ÁRÁBÓL!
-20%



FONT
IRSAI OLIVÉR
SZÁRAZ FEHÉRBOR
0,75 l (1.332 Ft/l)

TEST GYÜMÖLCS SAV ÉDESSÉG

10-12 °C

CSAK

999 Ft



SCHIEBER
FRUSKA ROSÉ
SZÁRAZ ROSÉBOR
0,75 l (1.598,67 Ft/l)

TEST GYÜMÖLCS SAV TANNIN

10-12 °C

-25%

~~1.599 Ft~~
1.199 Ft

Spórolás: 400 Ft



BOCK
PORTA GÉZA
PORTUGIESEK
SZÁRAZ VÖRÖSBOR
0,75 l (2.132 Ft/l)

TEST GYÜMÖLCS SAV TANNIN

12-14 °C

-27%

~~2.199 Ft~~
1.599 Ft

Spórolás: 600 Ft



ROYAL TOKAJI
FURMINT
SZÁRAZ FEHÉRBOR
0,75 l (2.265,33 Ft/l)

TEST GYÜMÖLCS

SAV ÉDESSÉG

12-14 °C

-32%

~~2.499 Ft~~
1.699 Ft

Spórolás: 800 Ft



BABARCI
RAJNAI
RIZLING
SZÁRAZ FEHÉRBOR
0,75 l (2.665,33 Ft/l)

TEST GYÜMÖLCS

SAV ÉDESSÉG

10-12 °C

-25%

~~2.499 Ft~~
1.999 Ft

Spórolás: 700 Ft



FIGULA
ZENIT&MORE
FÉLSZÁRAZ FEHÉRBOR
0,75 l (3.065,33 Ft/l)

TEST GYÜMÖLCS

SAV ÉDESSÉG

10-12 °C

-23%

~~2.999 Ft~~
2.299 Ft

Spórolás: 700 Ft



TAKLER
CABERNET
SAUVIGNON
SZÁRAZ VÖRÖSBOR
0,75 l (3.598,67 Ft/l)

TEST GYÜMÖLCS

SAV TANNIN

16-18 °C

-20%

~~3.399 Ft~~
2.699 Ft

Spórolás: 700 Ft



JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!

Palmolive tusfürdő
500 ml
(3.998 Ft/1 l)



1.999 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
1.399 Ft
(2.798 Ft/1 l)



Fa tusfürdő
400 ml
(2.497,50 Ft/1 l)

CSAK
999 Ft

Secret izzadásgátló stift
40 ml

CSAK
1.299 Ft



Ariel folyékony mosószer
3,5 l
(1.799,71 Ft/1 l)

6.299 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
5.799 Ft
(1.656,86 Ft/1 l)



Lenor öblítő
2x925 ml
(1.567,03 Ft/1 l)

2.899 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
2.699 Ft
(1.458,92 Ft/1 l)



-20%
Minden
Ooops! Excellence toalettpapír árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden
32 db-os o.b. tampon
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Hőforrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/C; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Körmen, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.; Petőháza, Spar út 1.; Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A; Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

*PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!